参加校各位

ご関係の先生方各位

令和５年度第４９回東京都中学校テニス選手権（個人の部）

第４ブロック大会

２０２３年４月２９日（土）お茶の水会場のルールについて

大変お世話になっております。

お茶の水会場より、連絡させていただきます。

  ・全員（含:参観保護者） 対象

  ・出場選手 対象

  ・顧問教員（コーチも） 対象

それぞれに、コピー等でお渡しいただければ幸いです。

入構に際しましては、ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、下記ま

でご連絡ください。

---------------------------------------------------------------

〒文京区大塚２－１－１ お茶の水女子大学附属中学校

電話 ５９７８－５８６２（代表）

ＦＡＸ ５９７８－５８６３

硬式テニス部顧問 森祐樹、澤田大明、前川哲也

東京都中学校テニス選手権（個人の部）第４ブロック大会 関係者各位

※入口は春日通り沿いの正門（東門）です。護国寺駅側の南門は開いていません。
マップも添付しています。

１．他校保護者の皆様へ ★入場は１選手につき２名までとします。

  ・正門（東門）横の守衛所にて、

①学校名を言って下さい。

②試合の要項（東京都中体連テニス部第４ブロックのサイ

トに載っています）を、紙かスマホで提示してください。

③ストラップをもらって首にかけて入構して下さい。（退出

時に守衛所へお戻し下さい。）

  ・当日は会場校への電話は通じません。会場への連絡は各校の

顧問教員を通じてお願いします。

  ・写真撮影は一切禁止です。

  ・車、自転車での入構はできません。

２．選手の皆さんへ（大学に入るルール）

  ・先生やコーチと一緒に大学正門を通過してください。（中学生

   と一緒だと、大人たちの入構の証明になります。）

  ・遅れて入る生徒は、守衛所に学校名を言って入れてもらって

ください。

  ・その他のルールは別紙「選手のみなさんへ」を見てください。

３．教員、コーチ等の皆様へ

  ・大学正門横の守衛所で学校名を伝えて、ストラップを首にかけて

入構してください。※選手はストラップの必要はありません。

  ・単独で、遅れて／早めに 入構する場合は、上記１番の「他校

保護者」と同じ方法で入構して下さい。

  ・車、自転車での入構はできません。

保護者・生徒・教員

全員に配布願います

４．お茶中保護者の皆様へ ★入場は１選手につき２名までとします。

  ・お茶中の保護者用ストラップを提示して下さい。

  ・ストラップを忘れた場合は、１番の「他校保護者」と同じ方法

で入構して下さい。

  ・撮影は一切禁止です。

  ・車、自転車での入構はできません。

附属中学校校舎

附属高校校舎

お茶の水会場地図

１．更衣・控え室について

  ありません。試合ができる服装できてください。

２．貴重品は、顧問の先生にあずけてください。

３．食事をする場合、ゴミはすべて持ち帰ってください。

 ＊最近、コンビニおにぎりのごみを置いていく生徒がいます。

   絶対にやめてください。

４．アップは人工芝の中庭で行ってください。

＊ボールの使用は禁止です。

５．武道場のトイレは使用可能ですが、校舎内は立ち入り禁止です。

６．その他、わからないことがあったら、本部の教員に聞いてください。

選手のみなさんへ 生徒の皆さんに

配布願います